visando o reforço operacional das atividades da Polícia, conforme especifica e
dá outras providências; Projeto de Lei nº 029/2017, de 22 de junho de 2017,
que autoriza a abertura de crédito especial adicional ao vigente orçamento
fiscal do Município de Marco, no valor de R$ 140.000,00 (Cento e quarenta mil
reais) na forma que indica e dá outras providências; e, Projeto de Lei
Complementar nº 003/2017, de 21 de junho de 2017, que dispõe sobre a
alíquota do ISS incidente sobre serviço de construção, bem como acerca das
taxas de licença para ocupação de áreas em vias e logradouros públicos e

[...]

visando o reforço operacional das atividades da Polícia, conforme especifica e
dá outras providências; Parecer Conjunto favorável sobre o Projeto de Lei nº
029/2017, de 22 de junho de 2017, que autoriza a abertura de crédito especial
adicional ao vigente orçamento fiscal do Município de Marco, no valor de R$
140.000,00 (Cento e quarenta mil reais) na forma que indica e dá outras
providências; e, Parecer Conjunto favorável sobre o Projeto de Lei
Complementar nº 003/2017, de 21 de junho de 2017, que dispõe sobre a
alíquota do ISS incidente sobre serviço de construção, bem como acerca das